[image: image1.jpg]

                                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования городского поселения

«ПОСЕЛОК  ОНОХОЙ»

Заиграевского района Республики Бурятия

_________________________________________________

671300   п.Онохой       ул. Гагарина, д.11    тел. 46-5-54,   46-6-42, факс 83013656332
РЕШЕНИЕ

«25»  ноября  2015г.  №24
  О внесении изменений в решение №170 от 24.07.2013г.
 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании
 городского поселения «Поселок  Онохой»

        Рассмотрев представленный проект «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения  «Поселок  Онохой»  от 24.07.2013г. № 170 «О  бюджетном процессе в муниципальном образовании городского поселения «Поселок Онохой», на основании статьи 52 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 20, 21 Устава муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой», Совет депутатов
решил:
1.Внести в Решение  Совета депутатов Республики Бурятия от  24.07.2013г. № 170 «О  бюджетном процессе в муниципальном образовании городского поселения «Поселок Онохой» следующие изменения:

1.1. пункт 4  статьи 14  изложить в следующей редакции:

Проект бюджета поселения составляется и утверждается сроком на один календарный год.
      2. Установить, что в 2015 и 2016 годах при составлении проекта бюджета, утверждении, исполнении бюджета муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой»   на 2016 год и внесение в него изменений положения нормативных правовых актов муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой»   регулирующие бюджетные правоотношения в части планового периода не применяются.
        3. Настоящее решение разместить на официальном сайте поселения не позднее 10 дней после его подписания.
       4. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

городского поселения  «Поселок Онохой»                                                                   Е.А.Сорокин